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Årsmelding for NMS – Region Trøndelag 

10.mai deltok styreleder på dugnad og årsmøte i 
Mjuklias venner. 
Styreleder har også deltatt på jevnlige teams-møter for 
regionstyreledere i hele landet, ledet av Silje Sjøtveit. 
Møter og samlinger, som regionstyret og ansatte 
har ansvar for: 
3.- 4. februar var det Kvinnedøgn på Mjuklia, fra fredag 
ettermiddag til lørdag ettermiddag. Det samlet vel 50 
deltakere, med god spredning i alder. Det kom da opp 
ønske om at Kvinnedøgnet blir utvidet til å vare til 
søndag neste gang.  
22.april hadde vi årsmøte og vårfest i Sommerveita. Vi 
laget også i år et heftet, Årsmelding 2022 Region 
Trøndelag, hvor vi samlet årsrapporter fra regionstyret, 
ansatte, områderutvalgene, NMSU, NMS Gjenbruk, 
Mjuklia m.f. Det er fint å få alt inn i et dokument, og det 
gir en god oversikt over alt som skjer i regionen vår. 
Takk til Gert Nielsen som hjelper oss å lage dette. 
Torun Nesse ble gjenvalgt som leder i regionstyret for 1 
år. Sverre Sævereid ble gjenvalgt inn i styret for 3 år, 
sammen med Kåre Myraunet, som er ny i styret. 
Til vårfesten fikk vi besøk av generalsekretær Helge 
Gaard som både hadde tale og fortalte om nytt i 
misjonsarbeidet rundt om i verden. Gospelkor Yadah 
deltok med fin sang.  
Det har også dette året blitt arrangert to seniortreff på 
Mjuklia, 24. - 27.april og 18.- 21..september. Komiteene 
som har ansvar for seniortreffene, en komite for hvert 
treff, legger opp fint og variert program. Det er mulig å 
delta på hele eller deler av treffene, og oppslutningen er 
bra. I april var det med 52 deltaker og i september ca 
35. 
Sommerens høydepunkt var Sommerfest og GF på 
Stjørdal 29.juni – 2.juli. Her var mange fra regionen vår 
engasjert og hadde ulike oppgaver. Vi har fått mange 
positive tilbakemeldinger på at dette ble et vellykket og 
godt arrangement. Takk til Greta Aartun, som ledet 
hovedkomiteen for arrangementet, og alle andre som 
var med og gjorde arrangementet til en fest for alle i 
NMS.  
I slutten av juli deltok vi på Olavsfest i Trondheim, hvor 
vi hadde stand ved Waisenhuset. Ingeborg og Ruth 
Marine organiserte standen, og både ansatte og frivillige 
var med der. Her hadde vi lykkehjul og 
vannbøtteholding og fikk mange fine samtaler om NMS 
med besøkende på standen.  
28.nov. inviterte regionstyret til grøtfest på Mjuklia. Til 
festen ble alle frivillige invitert, både fra områdene, 

Årsrapport for 2023 for regionstyret 
Regionstyret har bestått av: 
Torun Nesse, leder 
Verena Grønning, nestleder 
Astri Wessel, sekretær 
Sverre Sævereid, styremedlem 

Kåre Myraunet, styremedlem 

1.varamedlem: Anne Sødal Aadland 

2.varamedlem:  Solvår Åsebø 

3.varamedlem: Gunn Bakken 

Regionkoordinator Ingeborg Meslo Ulvin  
1.varamedlem har vært innkalla og møtt på de 
fleste styremøtene. 2. og 3.varamedlem har også 
vært med på noen møter. 
Møteaktivitet, strategiske tiltak, særskilte 
saker 
Styret har hatt 6 styremøter, 3 i hvert semester, 
og behandlet 46 saker. I august ble styremøtet 
lagt til Bakksætra, hvor vi hadde avsatt mer tid 
sammen for å bli litt mer kjent med hverandre i 
styret.  
I tillegg har flere fra styret vært med på møter på 
Mjuklia, sammen med Mjuiklias venner, 
representanter fra NMS Eiendom og 
generalsekretæren i forbindelse med omlegging 
av driftsform for leirstedet og for å få etablert et 
eget driftsstyre for Mjuklia. Regionstyret har også 
vært aktivt med for å finne kandidater til 
driftsstyret. 
Styret har også fulgt opp årshjulet og 
handlingsplanen for regionen.  
9.mai deltok styreleder på årsmøte til KVT, 
sammen med regionkoordinator.  



gjenbruksbutikkene, Knausen, NMSU, komiteer og 
dugnadsfolik som er med i NMS. Planen var å ha en 
tilsvarende fest i Sommerveita 5.des., men den måtte 
dessverre avlyser p.g.a. dobbeltbestilling av lokalet. 
Dermed ble alle invitert til Mjuklia, og vi ble ca. 40 stk 
samlet. Det var trivelig at det kom så mange fra 
gjenbruksbutikken på Oppdal, men dessverre få fra 
Trondheimsområdet og lenger nordover. Verena 
Grønning hadde andakt, Elisa og Lage Robak sto for 
musikken, NMSU hadde litt program, Jakop Stavset 
sang m.m. Og Mjuklia stilte med både rømmegrøt og 
flere andre retter på menyen. Takk til Mjuklia for god 
servering! 
NMS Connect Trondheim har vært samlet 
regelmessig i Sommerveita eller KIA`s lokaler 
gjennom året. 
Ansatte og frivillige på kontrakt 
Ingeborg Meslo Ulvin var tilbake som 
regionkoordinator i 100% stilling, etter et år med 
permisjon.   
Ruth Marine Murvold, misjonskonsulent 50 % stilling. 
I november sa Ruth Marine opp sin stilling, og sluttet 
på nyåret.  
Gunn Bakken, frivillig på kontoret. 
Ola Syrstadeng, ansatt i NMSE, sluttet sommeren 
2023, og det har ikke blitt ansatt noen ny i stillingen 
han hadde. Det leies inn noe vaktmestertjenester fra 
firmaet Toma. 
I tillegg deler vi kontorfellesskap med Øyvind Ulland 
Eriksen, Fundraiser 100 % og Signy Margrete Hefley, 
Fundraiser 50 %. Signy Margrete sluttet i stillingen 
høsten 2023. 

NMSU er også med i kontorfellesskapet, hvor 
Daiana Carla Luiz Gilde er ansatt i 100 %, Solveig 
Hugdal i 100 % og Jakop Stavset i 75 % stilling. 
Det er godt samarbeid mellom NMS og NMSU på 
kontoret og i arbeidet rundt i Trøndelag. 
Takk 

«Med glede» var motto for Sommerfesten og GF i 
sommer, og med glede ser regionstyret tilbake på et 
aktivt år i NMS region Trøndelag. Vi vil takke alle for 
innsatsen dere har gjort for NMS og NMSU i 
regionene vår dette året, både til alle dere frivillige 
og til dere ansatte. 
Regionstyret er takknemlig for alle som stiller opp og 
gjør en innsats for fellesskapet. Vi arbeider alle mot 
det samme målet som NMS har: Dele troen på 
Jesus, utrydde fattigdom og bekjempe 
urettferdighet. Dette gjelder både arbeidet her 
hjemme og i alle samarbeidslandene som vi er 
engasjert i.  
Takk til alle sammen! 

Torun Nesse 

leder 

Region Trøndelag (hele tusen) 2022 2023 

Anledningsgave 32 24 

DM 141 181 

Fast diver 2 156 2 122 

Foreningsgave 590 610 

Lo琀琀eri 177 96 

Menighetsavtale 375 282 

Menighetsofringer 242 413 

Minnegave 51 107 

Misjonsmesse 62 79 

Misjons琀椀dende 196 181 

NMS enkeltmedlem 51 54 

Spleisgave 8 12 

Tilfeldige gaver 1 859 401 

Store gaver  200 

Webgaver 19 9 

 5 962 4 774 

31/12 2023 Hele landet Trøndelag 

Medlemmer 1 966 172 

Foreninger 954 70 

Antall foreninger som har gi琀琀 665 57 

Menighets-avtaler 567 65 

Antall menigheter som gir 726 63 

Antall fast giver avtaler 4558 364 



Etter et års permisjon, da jeg jobbet med 
trosopplæring i kirken på Inderøya, var det godt å 
komme tilbake som ansatt i NMS frå januar 2023. 
Da kom jeg tilbake til flere ansatte på kontoret, 
enn før og det var optimisme og pågangsmot i 
hele organisasjonen! 

Jeg blander meg borti det meste, Spør etter gaver, 
tjenester, hjelp og innspill for å få <maskineriet= til 
å vandre videre. Til sammen blir dette er flott 
engasjement for misjon, gjennom NMS kanaler i 
vår region. Jeg vil si varmt TAKK for innsatsen 
som blir lagt ned i Trøndelag, for å dele troen på 
Jesus, bekjempe urettferdighet og utrydde 
fattigdom!  

Vårfesten og regionårsmøte ble ei fin samling i 
Sommerveita 22. april. Veldig kjekt når mange 
engasjerte er under samme tak, og får tid til å 
både se bakover og framover sammen.  

Gledelig å møte nye medarbeidere på Knausen og 
de som har stått i arbeidet i mange år. Siden jeg 
farter litt rundt i regionen, er det trivelig å kunne 
bistå med budtjenester med både stumper og lys.  

NMS Gjenbruk markerte 25 år! De 4 butikkene i 
vår region legger ned en voldsom innsats og 
bidrar til det fantastiske resultatet NMS Gjenbruk 
kan vise til i år. Butikkene på Oppdal, Trondheim, 
Levanger og Namsos- TUSEN TAKK for all den 
jobben dere gjør!  

Sommerfest og Generalforsamling i juli på 
Scandic Hell ble virkelig MED GLEDE!!!!! En stor 
Takk til Greta Gravås Aarthun, Annette Tollefsen 
Jensen og resten av komiteen som ba, snekra, 
sprang og la til rette slik at vi virkelig fikk en 
skikkelig vitamin-innsprøytning i sommer! Alle 
Trøndere kan være stolte av hva vi inviterte inn til! 
Tilbakemeldinger sier at helhetsinntrykket av 
arrangementet ble svært vellykket! Det gjorde godt 
at hele store NMS fikk samles igjen, og glede 
hverandre. Her fikk jeg ansvar for opplegg for 
ungdommer og var mye sammen med de i løpet 
av ei glad og travel uke på Scandic. Det var 
medarbeidersamling samme sted i forkant av GF/
SF. 

I løpet av høsten 2023 har det vært arrangert 
mange messer, basarer og julesalg med hensikt å 
samle inn penger til NMS sitt arbeid. Jeg blir 

ydmyk og glad av å se 
hvor mye pasjon mange 
av dere har for 
innsamlingsarbeid. 
Mange har og gitt gaver i 
forbindelse med 
bursdager. I NMS 
snakker vi mye om Use 
yor talents, og alt dette 
som foregår rundt 
strikking, åresalg, baking, 
snekring, rigging, loddsalg og sildfiske- det er UYT i 
praksis! TAKK FOR VELSIGNA INNSATS!  

I tillegg til den store festen på Stjørdal i sommer, fikk vi 
også delta på Olavsfest i Trondheim ved å stå på 
stand ved Waisenhuset. Ansatte og frivillige snurra 
lykkehjul og utfordret på vannbøtteholding for å vise 
fram NMS til folk som ikke kjenner oss så godt fra før. 
Det var masse folk som besøkte standen, og vi fikk her 
mange gode samtaler og nye bekjentskaper.  

Mjuklia er vårt stolte og flotte leirsted! Leirstedene i 
NMS er i en prosess med å gå over til lokalt driftstyret. 
Dette er også Mjuklia godt i gang med, og i januar 
(2024) ble det årsmøte, der et nytt driftsstyre ble valgt. 
Regionstyret og NMSU har vært i en prosess der økt 
bruk av egne leirsted vil prioriteres. NMSU har 
arrangert store konfirmantleirer på Mjuklia denne 
høsten. Kvinnedøgn, seniortreff, Sommercamp og 
grøtfest er arrangement NMS gjerne vil jobbe sammen 
med Mjuklia om også framover, for å skape gode 
fellesskap og arrangement. Takk til komiteene for 
seniortreffene som jobber fram flotte program både vår 
og høst!  

På KVT har vi dette året satset på å finansiere en 
ettåring som bidrar i elevenes miljøarbeid. NMSU stiller 
med økonomien, NMS støtter arbeidet og er en av de 
tre eierorganisasjonene på KVT. Det er et godt 
samarbeid med KVT, og vi ser at skolen er en stor 
<misjonsmark= i vår region, der ungdommer kan få 
kjennskap til Jesus i tillegg til den ordinære 
undervisning. Vi ser også at KVT er en 
rekrutteringsarena for Connect, Hald og Ucrew i NMS.  

Fire ganger i 2023 har vi gitt ut regionblad. Dette 
arbeidet liker jeg godt, for da kommer jeg i kontakt med 
mange. Ut fra svar på høringsrunde, ble det vedtatt at 
det vil komme ut tre regionblad fra 2024.  

Mange menigheter i Nidaros har misjonsavtale med 

Årsmelding for Ingeborg Meslo Ulvin 



Å jobbe med menigheter og 
misjonsavtaler i 2023 har vært 
opp og nedturer. Høsten 2023 
var det menighetsrådsvalg, og 
mange menigheter hadde nok 
med valg, og andre viktige 
saker. Misjonsavtaler er ikke 
ett prioritet arbeide, men jeg 
tror at de jeg har vært i kontakt 
med allikevel har fått et mer 
åpent perspektiv på hva 

misjonsavtaler er, og hva det innebærer for menighet, 
rådsmedlemmer, og enkeltmenneske.  

Og jeg har møtt enkeltmennesker i menighet som 
virkelig har tatt tak i misjonsavtalen i sin menighet. 
Fordi de ønsker å bidra og gi mennesker andre steder 
i verden en mulighet til ett bedre liv igjennom 
bistandsprosjekt NMS driver, og gi mennesker 
muligheten til å bli kjent med Jesus. Så om ikke det 
har vært så mange fornya avtaler i 2023, så vil jeg si 
at det er mye nestekjærlighet, engasjement, og ett 
ønske om å dele troen på Jesus i Trøndelag også. 

Beitstad, Skaun, og Melhus har fornyet avtale. Og 
Heim menighet vedtok i menighetsråd høsten 2023 at 
de skal signere for ny avtale. Det er særlig gledelig 
når nye avtaler blir vedtatt. 

Jeg har også deltatt på foreningsmøter i Rissa, Åfjord, 
Hitra, SMM (Samarbeid menighet og Misjon), 

NMS! Det er vi glad for! Ruth Marine Murvold har 
gjort en god jobb for å samarbeide med menigheter. 
Det er blitt fornyet og tegnet nye avtaler. Jeg har og 
fått besøke menigheter, og dette setter jeg stor pris 
på. NMS har en viktig rolle i DNK også i vår region. Vi 
deltar i SMMN  

Jeg får og gleden av å besøke foreninger og 
områdesamlinger. Det er noe av det beste i min jobb, 
og få komme rundt å besøke de trofaste <fotsoldater= 

Ydmyk og glad, er ord og følelse som stadig 
kommer opp i møte med dere! Jeg er veldig glad i 
den rare og givende jobben min og er takknemlig for 
å være på lag med så mange gode mennesker i 
Trøndelag! (Og verden forøvrig)  

Ingeborg Meslo Ulvin 

Regionkoordinator Trøndelag 

Avd. Frivillighet 

Inspirasjontreff i Lensvik, Rissa, og høsttakkefest i 
Åfjord og Stoksund menighet. Delte misjonsstoff i 
ord og bilder og andakt. NMS har også vært med å 
drive ei søndagsskolegruppe i Orkdal, i samarbeid 
med menighet og flere organisasjoner som har 
søndagsamlinger. GF på Stjørdal var årets 
høydepunkt, med ansatte, samarbeidspartnere for 
NMS fra mange land, og trofaste NMS-mennesker 
til stede. 

NMS deltok også i 2023 på Olavsfest med stand, 
og det er en viktig arena å være til stede på. Det 
var veldig mange som var innom vår stand, og vi 
fikk fortalt mye om hva NMS står for og hva de 
gjør. Det er også veldig positivt for alle som er 
ansatt i NMS, NMSU og frivillige at vi er ett team 
noen dager, da vi har ulike oppgaver store deler av 
året. Veldig bra for fellesskapet. 

Møter med enkeltmennesker har gitt meg mye 
inspirasjon, takknemlighet og glede i arbeidet som 
misjonskonsulent. Vi har ett felles oppdrag, og Gud 
sier til oss i Josva 1.9: Vær modig og sterk, la deg 
ikke skremme, mist ikke motet, for Herren din Gud 
er med deg. 

Ruth Marine Murvold 
Misjonskonsulen 
Avd. Frivillighett 

Årsmelding for Ruth Marine Murvold 



Årsmelding for NMSU Trøndelag 2023 

1. Ansatte i region: 
Teamleder for regionen Midt-Nord er Daiana Gilde i 
100% (40% Møre, 40% Trøndelag, 20% Nord 
Norge). Jakop Stavset har jobbet i en prosjektstilling 
med fokus på konfirmantsatsing i 40% pluss 35% 
med fokus på andre behov regionen har. Solveig 
Hugdal har 75% som barne- og ungdomskonsulent, i 
tillegg til en nasjonal stilling som fagkoordinator for 
Uteam på 25%. Samtidig har Åse Mari Kessel, 
seniorrådgiver i NMSU med bosted i Lillehammer, 
mange leirer i Trøndelag med menigheter i Nidaros 
bispedømme.  

2. Samarbeid med Den norske kirke 
(Satsingsområder punkt 1 i strategien) 
Hvordan har regionen jobbet for mer samarbeid med 
Den norske kirke og hvilke resultater har dette ført 
til? 

Konfirmantsatsing: Gjennom konfirmantleir og 
konfirmanttimer om misjon, har vi spredd 
informasjon om NMSU og NMS og gjort kontakt 
blant kirkelig ansatte tettere. Vi har brukt 
planleggingsmøte for konfirmantleir også som et 
menighetsbesøk, der vi ble bedre kjent med 
menigheter. I 2023 hadde vi 11 konfirmantleirer, 
med over 30 sokn. 

Ledertrening: Vi har satset på en ledertrening på 
tvers av menigheter fra Dnk i Trøndelag. 
Menighetene selv har invitert andre til å være med, 
og tatt ansvar for planlegging og gjennomføring 
sammen med NMSU.  

Bispedømme: Vi har vært med i et nettverk som 
ungdomsrådgiver var leder for, og der har vi bygget 
gode relasjoner. De har tipset NMSU til mange 
menigheter og har hjulpet oss å spre informasjon om 
prosjektene våre. Fra 2024 ble nettverket gjort om til 
et semestermøte med biskop og andre barne- og 
ungdomsorganisasjoner. 

3. Leir (Satsingsområder punkt 2 i strategien) 
Hvordan har regionen jobbet for å få til flere 
samarbeidsleirer og hvilke resultater har dette ført 
til? 

I 2023 arrangert NMSU 20 leirer: 
2 tweensleirer (vinter og høst) 
11 konfirmantleirer  
2 barneleirer hvorav en var arrangert av Trollheimen 
område, med Anne Lise Landrø som hovedleder. 

Den andre var vår- og knøtteleir (2 leir i et) 
Gjensynstreff for konfirmant 
Ledertreningshelg sammen med Dnk 

Adventsleir (familieleir i november)  
Misjonssprell på Hallarheim (samarbeid med Acta og  
Kvinnehelg sammen med NMS 

Noen tall fra leirarbeid på Mjuklia: 

 

4. Frivillighet:  
Vi har så mange gode frivillige, og vi takker for alt dere gjør! 
Sammen engasjerer vi barn og unge til å dele tro, tid, ting og 
talent! Det er inspirerende å se alt av tid og innsats som 
legges ned for leirarbeid, som er hovedaktiviteten i Trøndelag, 
og vi er veldig takknemlige for all uvurderlig innsats i løpet av 
2023.  

5. Tverrgående tema 

Hvordan har regionen jobbet for medlemsvekst? 

Medlemskap gjennom lokallag i konfirmantsatsing har økt 
betydelig. Vi har også fått en kirkemiddag lokallag i Rennebu. 
Regionen har fått et større nettverk av frivillige og 
samarbeidspartnere.  

Hvordan har regionen jobbet for å fremme et globalt 
perspektiv i all aktivitet? 

• Misjonstivoli er et konsept som har vokst i region. Stjørdal 
har tatt i bruk konseptet, med 200 konfirmant i eget 
arrangement etter erfaring av misjonstivoli på leir. 

• Misjonstime og glimt i forskjellige arrangement i Trøndelag 

• NMS Connect  
• Tett samarbeid med KIA, mest på leir. 
• Samarbeid med KVT helse og oppvekst linje om praksis 

på leir. 

NMSU på 
Mjuklia 

Antall gjester 
på Mjuklia 

Antall  
gjestedøgn 

Antall 
leir 

2022 786 2152 12 

2023 1093 2951 19 



Styret besto i 2023 av: Anne Lise Landrø leder, 
Per Winsnes sekretær, Jan Asbjørn Sagen, Kjellfrid 
Torsen, Solveig Hugdal, 1. vara: Jostein Landrø 
(har møtt fast), 2. vara: Inger Winsnes Fløttum. 
Ledergruppa på Mjuklia, Kari Hyttebakk Øye, 
Maren Mikkelsen, Ola Syrstadeng og Rigmor Aas 
er med på alle styremøter 
Per Winsnes og Kjelfrid Torsen, valgt for to år, sto 
på valg i 2023. Siden situasjonen for dette styret i 
forkant av omorganiseringen var noe usikker, ble 
det bestemt at styret skulle fortsette uforandret ut 
2023. 
Formålet for styret i foreningen Mjuklias Venner 
har vært: å styrke og videreutvikle Mjuklia 
gjestegård gjennom å drive markedsføring, 
arrangere dugnader, holde medlemmene orientert 
om situasjonen på stedet og oppfordre til støtte 
gjennom gaver, omtanke og forbønn. 
Styret har hatt 5 møter og tatt for seg 20 til dels 
spennende saker. 
Mange av sakene har naturlig nok dreid seg om å 
sette seg inn i og utvikle det nye forholdet til 
ledelsen av NMS. Alle leirstedene var blitt anbefalt 
å gå over i en foreningsmodell. Det vil si at 
leirstedene ikke lenger skal være underlagt NMS 
Eiendom, men ut fra denne foreningen velge et 
driftsstyre som tar over ansvaret for den 
økonomiske delen. Dette innebar utfordringer på 
flere plan. 
Første september startet Maren Mikkelsen (26 
år) som vår nye driftsleder og daglige leder. Maren 
er opprinnelig selbygg, nå gift og bosatt i Rennebu. 
Kari Øye fikk etter eget ønske endret sin stilling 

noe. Ola Syrstadeng gikk over i pensjonistenes rekker.  
Gjennom høsten har det vært mye vedlikehold og 
reparasjoner. Ellers har Mjuklia hatt godt belegg og mye 
aktivitet: en rekke store konfirmantleirer i regi av NMSU og et 
par tre andre store leirer med egen regi. NMSU sin Tweensleir 
og områdestyrets Høstleir hadde begge gode deltakertall. Fine 
seniortreff gikk av stabelen i april og september.  
Det har ellers vært en spennende høst med litt knapp 
bemanning. Den ene kokka sluttet da november var over. Å 
finne ny, er ei stor utfordring. 
Når driftsstyret nå kommer i gang, vil styret for Mjuklias 
Venner fungere som et utvalg med fokus på kontakten med de 
frivillige og dugnadsarbeidet. En håper å få utnytta uteområdet 
på en bedre måte. Vedlikehold og forbedringer står for tur. Vi 
håper fortsatt å kunne ha en god kommunikasjon med alle dere 
Mjuklias venner! 

Anne Lise Landrø 

leder 

Årsmelding for Mjuklias venner 

NMS Connect Trondheim 

Vi er en gruppe med studenter og unge voksne som møtes omtrent 
en gang i måneden, til middag, sosial og inspirasjon. Vi er en veldig 
variert gruppe fra 15 til 38 år. 

Vi prøver å være en bru mellom NMS og NMSU. Fra det siste året, er 
det to samlinger vi ønsker å trekke fram: I begynnelse av året hadde 
vi en Fransk kveld med en 5 retter middag, info og samtale om NMS’ 
arbeid i Frankrike. Og i slutten av 2023 hadde vi et juleverksted, der 
vi pyntet gjenbruks-kaffekopp, laget krydderkaffe og andre ting til å 
selge på julemessa til NMS. 

På samlinger i 2023 kom det 8 til 15 personer, ønsket for 2024 er at 
det forsetter som dette eller vokser, slik at flere kommer inn i misjo-
nen. For tiden er bare Débora Moecke som leder, og ønsket for oss 
er at flere kan tenke seg å være med i ledelsen. 



Innherred område 

jubileet for misjon i Kamerun og en 
flott Gallakveld i Trondheim. 3) 
glede over større og mindre 
samlinger vi har hatt om Jesus og 
misjon, om vi noen ganger bare er 
3 personer til stede. 
Vi går inn i 2024 i Jesu navn. Han 
går med og foran oss.  
En stor takk til Ingeborg Meslo 
Ulvin for den hun er og det hun 
gjør. 

Åse Neergård 
leder  

Innherred område har 12 foreninger, 39 enkeltmedlemmer og 16 
misjonsavtaler med menigheter i Stiklestad prosti. 
Områdeutvalget (OU) har i 2023 bestått av Åse Neergård, leder. 
Randi Kimo nestleder Marit Hvarregaard, sekretær og Else L 
Danielsen, og Per Steinar Mikkelsen, varamedlem. 
OU har hatt 5 møter og drøfta18 saker. I 2023 ønsket vi å arbeide 
med: 
 - 4 faste arrangement. (Inspirasjons treff vår og høst, årsmøte og 
Misjon i advent.) med bibeltime/andakt og misjonsinformasjon.  
- Fint å ha kontakt med menigheter med misjonsavtale med NMS. Vi 
kan være støttespillere for misjonskonsulenten.   
- Vi droppet Innherredslotteriet i 2023. Misjon i advent skal være en 
giverdag. 
-Vi sendte julehilsen til foreningene og oppfordret til bønn for arbeidet 
ute og hjemme 

Årsmøtet var på Misjonshuset, Verdal  25. januar  
Fin kveld med andakt, misjonsglimt, info om GF og NMS-nytt v/ 
Ingeborg Meslo Ulvin. Årsmelding og valg. Vi mintes misjonsvenner 
som har gått bort, og jubilerende foreninger fikk lys: Lø 
misjonsforening 100 år og Mære misjonslag 40 år. 
Inspirasjonstreff/vårmøtet  
var et kveldsmøte i Bamberg kirke, Levanger 12 mars. Besøk av Silje 
Sjøtveit frivillighets konsulent i NMS. Det ble en flott kveld med 
andakt og informasjon om det som skjer i NMS her hjemme og ute. 
Vi er med på noe stort og vi er viktige brikker. Denne kvelden kom 
det også besøk fra Namsos. De deltok med sang og musikk. Godt å 
kjenne fellesskap og at vi er mange. Stor stemning rundt 
kaffebordene. 
Inspirasjonstreff/høstmøtet 17. september i Steinkjer kirke og 
Menighetssalen. En dag vi har fått mange gode tilbakemeldinger på. 
Bibeltime ved Gustav Danielsen. Tema «Bruk dine talenter»; bibelsk 
og inn i vår tid og våre liv. På misjonsmøtet var det gassisk-norske 
Landy Bakke som sang, hadde andakt og fortalte om Shalom-

prosjektet på Madagaskar. Vi markerte at Lø misjonsforening er 
100år. Glimt fra GF og info fra Regionen ved Ingeborg Meslo Ulvin. 
Menigheter med misjonsavtale med NMS var invitert.  
Misjon i Advent  
var på Kjerkstu i Inderøy 9. desember kl 10.30 – 15. Vi starta med 
kaffesalg, varesalg og loddsalg. Taler var Øyvind Ulland Eriksen. 
Sang av Inger Marie Kimo. Ingeborg Meslo Ulvin viste film fra 
Thailand / misjonsinfo. Misjon i advent var en Giverdag. Pengene 
gikk til Thailand og forebygging av menneskehandel. Det kom inn kr 
79568 

Gjenbruksbutikken har eget styre og årsmelding. OU støtter opp 
om butikken.  
Året 2023 håper vil bli husket for: 1) den flotte GF- misjonsfesten i 
Stjørdal: «Med Glede» Ja, med glede over å være sammen igjen, 
med glede over alt vi fikk høre, se og ta imot. 2) glede over 100-års 

Innherred 31/12  2022 2023 

Medlemmer 28 29 

Foreninger 12 12 

Antall foreninger som har gi琀琀 12 10 

Menighets-avtaler 16 16 

Antall menigheter som gir 14 13 

Antall fast giver avtaler 52 52 

Innherred (hele tusen) 2022 2023 

Anledningsgave 8 2 

DM 20 30 

Fast giver 275 270 

Foreningsgave 80 116 

Lo琀琀eri 63  

Menighetsavtale 77 29 

Menighetsofringer 81 104 

Minnegave 19 12 

Misjonsmesse 0 60 

Misjons琀椀dende 26 30 

Enkeltmedlem 9 9 

Spleisgave  8 

Tilfeldige gaver 162 53 

Webgaver 13   

 833 723 



NMS Gjenbruk Levanger 

 Inntekt Resultat 

2022 581 752 303 520 

2023 663 721 396 427 

Vi hadde svært godt besøk i løpet av 3 dager under 
Marsimartnan 2024 solgte for rundt kr.16 000.  I 2023 
overskuddet på vel kr. 400.000. Butikken gjennomgår 
stadig forandringer 
Det merkes på omsetningen at vi nå tar i mot klær og sko med 
mer. Styret i 2023 har bestått av Jann Karlsen- styreleder/
butikkansvarlig, Johanne Hiberg- vaktleder, styremedlemmer 
Turid Lund, Bergljot Hagerup Bjørgvik, Jostein Bjørgum. 
Kasserer Ivar Jule og revisor Sivert Berg. 
Vi har også fått ny regionansvarlig for butikkene, Siri 
Lindtvedt, hun er også leder for NMS gjenbruk sentralt. 
Tilgangen på varer for salg er svært god. Til tider har vi en 
utfordring med å få plass til alt i butikken.. 

Vi skulle gjerne hatt noen flere frivillige vakter. Vi 
har fått 3- 4 nye, men noen har også sluttet av 
helsemessige årsaker. Butikken på Levanger er 
ikke av de største i kjeden. Men som vi sier: 
«Hvorfor være stor når en er lykkelig som liten.» 
og ikke minst når det vi arbeider for er misjonens 
tjeneste. Da hjelper hver krone til at andre kan bli 
lykkelige. 

Jann Karlsen 

styreleder 

Min stilling er Teamleder for Giverrekrutteringsteamet 
til NMS. Det er en nasjonal stilling, og teamet har fire 
andre medlemmer som bor ulike steder i landet. Vi har 
ansvaret for å tenke nytt om å inspirerer og engasjere 
nye mennesker i misjonsarbeidet.  Eksempler på vårt 
arbeid i 2023 er Giving Tuesday, produksjon av 
ressurser til kirkens misjonsaksjon «Sammen som 
kirke i hele verden», etablering av ei frivilliggruppe 
som skal jobbe med samarbeid med Næringslivet. 

Jeg må selvsagt også nevne Gallamiddagene. 
Gallamiddagene var noe nytt for oss. Ikke bare for 
oss, men Fundraising Norge meldte også sin 
interesse og sa at de var interessert i å høre hvordan 
det gikk, siden dette er ganske upløyd mark i Norge. 
Vi gleder oss over ca. 250.000,- i totalt overskudd og 
mange flotte opplevelser i alle regionene. 

Årsmelding for Øyvind Ulland Eriksen 

En annen, litt artig ting å nevne er bildet som Håkon 
Bleken lagde til inntekt for NMS. Han gav en god 
pris for jobben og i tillegg fikk vi originalen. Jeg fikk 
gleden av å være auksjonarius under GF for denne. 
Vinnerbudet ble 100.000,-. Det var den verdt. Dette 
beløpet dekker alle utgifter til Håkon og silketrykk 
av 150 signerte eksemplarer. 

Dette var noen glimt fra året i denne jobben. Til 
daglig har jeg kontorplass i Sommerveita og gleder 
meg over det gode fellesskapet vi har mellom 
frivillige, butikkmedarbeidere, NMS og NMSU. Jeg 
er takknemlig over å ha en så spennende og 
meningsfull jobb. 

Øyvind Ulland Eriksen 

giverrekruttering 



«Globalmarked» i hele første etasje i Kimen 
kulturhus. Her hadde konfirmantene forberedt små 
boder der de solgte varer og tjenester til inntekt for 
misjonsprosjektene, alt fra å gjette hvor mange non-

stop det var i et glass, til ansiktsmaling, karaoke, 
salg av planter og blomster, gjenbruksbutikk, 
lykkehjul, kaffe- og kake-salg mm.  
Markedet var åpent to timer og ca. 1000 (!) personer 
var innom.  
Dagen ble avsluttet med flott misjonsgudstjeneste i 
Storsalen i kulturhuset, hvor ca. 400 deltok. 
Kirkerommet var rett og slett for lite. Gudstjenesten 
ble gjennomført i samarbeid med NMSU, som stilte 
med band og taler.  
Prosjektet er evaluert av konfirmantene, stab og 
menighetsråd – og en ønsker å videreføre konseptet 
som en årlig «happening». Det er ingen tvil om at 
menighetenes misjonsprosjekt har fått mye større 
synlighet enn de noen gang har hatt. I tillegg fikk 
konfirmantene et større personlig forhold til «sitt 
prosjekt». Mange konfirmantforeldre bidro aktivt med 
praktisk hjelp under arrangementet – og ble bedre 
kjent med menighetens misjonsengasjement. Og 
våre misjonsforeninger fikk ny energi og nytt 
pågangsmot. Ettersom prosjektet fikk økonomisk 
støtte fra Kirkerådet, kunne alle pengene 
konfirmantene samlet inn gå direkte til menighetens 
misjonsprosjekter. 
Misjonen har ennå mye ugjort.  
Vi løfter fram NMS sin visjon, som er en viktig 
drivkraft også for Stjørdal Misjonsforening:  
Menneskers møte med Guds kjærlighet skaper 
forandring i enkeltmennesker, menigheter og 
samfunn. Sammen kan vi forandre verden.  
Vi deler troen på Jesus, utrydder fattigdom og 
bekjemper urettferdighet. 

Ingfrid Eggen Skogrand 
leder 

Stjørdal og omegn område 

Fremdeles møter trofaste medlemmer opp når Stjørdal 
Misjonsforening inviterer til foreningsmøter og 
misjonssamlinger gjennom året. Samtidig merker vi at 
aktiviteten i foreningen avtar jo eldre medlemmene blir - 
og at ny-rekruttering er utfordrende. 
 - Uansett kan og vil vi ikke gi opp vårt 
misjonsengasjement.  
I forbindelse med at NRK-TV gjorde opptak til påskens 
gudstjenester i Stjørdal kirke,  
deltok vi ved en av gudstjenestene. Under kirkekaffen 
hadde vi en fin Inspirasjonssamling  
med bl.a. besøk av avdelingsleder for Frivillighet i NMS, 
Silje Sjøtveit. 
Med takknemlighet deltok flere av våre medlemmer som 
frivillige under årets Generalforsamling – Sommerfest på 
Hell 29.juni – 2.juli. Og mange forteller begeistret om gode 
opplevelser og velsignelser fra de mange seminarene og 
møtene som ble holdt. 
NMS har i alle år hatt et tett og godt samarbeid med Den 
norske Kirke.  
Stjørdal menighet har misjonsprosjekt i samarbeid med 
NMS, for tiden med fokus på arbeid i Thailand for barn og 
unge og deres familier. Også de øvrige menighetene i 
Stjørdal sokn har misjonsprosjekt i samarbeid med NMS, 
både i Estland, Thailand og på Madagaskar. 
Menighetene i Stjørdal ønsket å gi misjonsprosjektene et 
løft og inviterte til en stor, flott misjonsdag  
i Kimen kulturhus 29.oktober. Opplegget ble organisert 
som et prosjekt og omfattet konfirmant-undervisning, 
inspirasjonssamling, «Globalmarked» og gudstjeneste. 
Menighetene utarbeidet på forhånd konfirmantopplegg 
som vektla de ulike misjonsprosjektene  
med bl.a. informasjon, videoer og filmhilsener som NMS 
har laget. Det ble også brukt en del tid på å skaffe frivillige 
og drive PR. 
Søndag ettermiddag ble det først gjennomført en 
misjonssamling for voksne. 
Deretter arrangerte menighetenes 200 konfirmanter 

Stjørdal 31/12  2022 2023 

Medlemmer 15 20 

Foreninger 7 7 

Antall foreninger som har gi琀琀 6 6 

Menighets-avtaler 6 6 

Antall menigheter som gir 6 7 

Antall fast giver avtaler 42 40 

Stjørdal (hele tusen) 2022 2023 

Anledningsgave  12 

DM 14 17 

Fast giver 198 200 

Foreningsgave 26 22 

Lo琀琀eri 11 10 

Menighetsavtale 91 118 

Menighetsofringer 8 10 

Minnegave  7 

Misjons琀椀dende 25 23 

Enkeltmedlem 4 9 

Spleisgave 2  

Tilfeldige gaver 9 8 

Webgaver 1 1 

 389 437 

Stjørdal og omegn område  
mangler områdeutvalg 



Gauldal område 

Årsmelding for Nedre Melhus Misjonsforening  
Året 2023 har vært et godt år for vår forening. Vi har hatt 
9 møter istedet for 10, da vi valgte å avlyse ett som kolli-
derte med Seniorleir på Mjuklia, der flere hadde meldt 
seg som deltakere. Alle har med hver sin matpakke, kopp 
og drikke. Møtene har blitt holdt på Melhus bedehus. 
Oppgavene med å forberede salen og åpning av møtene 
har vært fordelt mellom medlemmene. Dessuten har 
medlemmer også formidlet noen temaer angående mi-
sjonsarbeidet.  
Programmet for kveldene har vært variert. Vi har brukt 
Misjonstidende aktivt, ikke hver gang, men benyttet oss 
av andakter og misjonsinformasjon fra forskjellige land. 
Dessuten har vi sett flere videoer som NMS sentralt har 
laget.  
Vi prøvde å forberede oss til å få møte personer som 
skulle komme til Generalforsamlinga (GF) i Stjørdal. Ing-
er Johanne Keiserås fortalte oss om biskop Thomas på 
Anafora i Egypt. Og et spesielt besøk fikk vi gjennom 
Thomas Magadji som kunne komme på junimøtet fordi 
han var på veg til GF. Kameruneren Thomas er ansatt 
som misjonær for NMS i Mali. Han tok oss med inn i ar-
beidet sitt i hovedstaden Bamako med bilder og undervis-
ning. Spesielt vil vi huske da han takket oss og sa:» Her 
står jeg som en frukt av deres trofaste misjonsarbeid. Det 
nytter!» Så sang han første verset av Navnet Jesus på 
fulanispråket (Inde Jesu).  
Generalforsamlingen i Stjørdal: En stor og gledelig 
opplevelse for oss som fikk være med. En ekstra takk til 
Gunnar René Øie som var vår utsending!  
110 års jubileum feiret 22. mai Nedre Melhus misjons-
forening ble stiftet 23.02.1913. Dermed måtte vi få mar-
kere en slik begivenhet, selv om vi ikke averterte en fest. 
Spesielt inviterte var Skotvold kvinneforening, Melhus 
Israelsmisjonsforening og regionkoordinator Ingeborg 
Meslo Ulvin. Hennes gode tale tok utgangspunkt i påske 
og pinse med henvisning til Joel 3. Knausenlys og Små-
fellesskapsboksen var gaver fra Regionen. Randi Horg 
Løvås leste beretninga som hun hadde skrevet til 100 
årsjubileet, og gav oss et fint tilbakeblikk. Et bilde av for-
samlinga ble tatt og kom senere i Regionbladet. Kaffe og 
kake-severing hørte med på denne kvelden. Søskenparet 
Marit Gustad og Hans Anker Skotvold gledet oss med 
duettsang. En verdig markering tross alt!  

I 2022 ble disse valgt for 2 år:  
Kirsten Pernille Øie leder  
Randi Horg Løvås nestleder  
Kristine Roald skriver  
Øyvind Løvås styremedlem  
Solbjørg Haugen styremedlem  
Varamedlemmer valgt for 1 år:  
Oddrun Bjørnebekk og Karen Høvik  
Kasserer valgt utenom styret: Kristian Mosdal  
Revisor valgt for ett år: Arvid Løvås  
Bedehusstyret: Kristian Mosdal ble valgt for 2 år i 2022 
og kan gjenvelges. Da Bernt Fløttum sluttet i 2023, ble 
Gjertrud Løkken valgt for 2 år. Gunnar René Øie ble vara-
medlem for ett år.  
En spesiell takk til Øyvind Løvås og Kristian Mosdal som 
har gjort en ekstra stor innsats for det nye klimaanlegget!  
Felles bibeltimer på Melhus bedehus med NLM, Normi-
sjon og NMS. Våren med tema:Trygg i troen. Underviser: 
Inger Brit Rødberg Høsten med tema: Tilgivelse. Undervi-
ser: Jan Øyvind Grøm NMS hadde ansvar for ledelsen og 
det praktiske arrangementet den 9. februar, 14. septem-
ber og 6. desember. Solveig og Øyvind Løvås, Ann-Elin 
og Audun Slettahjell, samt Kirsten Pernille Øie hadde le-
delsen på hver sin kveld. Vi setter veldig stor pris på dette 
samarbeidet og takker for gode bibeltimer og god oppslut-
ning.  
Jeg vil si en hjertelig takk til alle medlemmene for godt 
og trivelig samarbeid! Takk for all velvilje og frivillighet! Vi 
er med på noe stort hvert år i 17 land gjennom NMS; «ved 
å dele troen på Jesus, bekjempe urettferdighet og utrydde 
fattigdom.» Forkynneren 11,1 sier: «Kast ditt brød på van-
net, for med tiden vil du finne det igjen.»  

Kirsten Pernille Øie 
leder og 

kontaktperson for Gauldal område 

Gauldal 31/12  2022 2023 

Medlemmer 13 20 

Foreninger 6 6 

Antall foreninger som har gi琀琀 3 4 

Menighets-avtaler 5 5 

Antall menigheter som gir 3 3 

Antall fast giver avtaler 44 43 

Gauldal (hele tusen) 2022 2023 

Anledningsgave 2  

DM 12 9 

Fast giver 266 263 

Foreningsgave 72 69 

Lo琀琀eri 14 13 

Menighetsavtale 5 1 

Menighetsofringer 18 5 

Minnegave 5 6 

Misjons琀椀dende 20 13 

Enkeltmedlem 4 6 

Spleisgave 2  

Tilfeldige gaver 21  

Web-gaver   2 

 441 387 

Gauldal område  
mangler områdeutvalg 



Trollheimen område 

I områdeutvalget for Trollheimen hadde vi i 2023 disse 
med i styret: 

Fra Meldal: Turid Ree med vara Marit Syrstadeng 

Fra Rindal: Berit Moan Møkkelgård med vara Elsa 
Jensvold 

Fra Rennebu: Anne Lise Landrø (leder) med vara Jostein 
Landrø 

Fra Oppdal har ingen møtt dette året. Vi arbeider stadig 
for å få med noen derfra. 

Det er generelt svært vanskelig å få skifta ut medlemmer i 
styret. 

Vi har hatt 3 møter dette året: 
I februar planla vi et områdestevne. Det ble holdt på 
Mjuklia 26. mars. Jørund Grønning inspirerte oss med sitt 
tema: Hvorfor Misjon? Det ble servert varm lunsj. Vi hadde 
en konkurranse. 

Først i september planla vi et inspirasjonstreff for området 
23.oktober på Oppdal, sammen med misjonsforeninga der. 
Det ble en trivelig dag, godt ledet av Inger Marit Austrheim. 
Jostein fortalte om Gjenbruksbutikkens liv og levned. Anne 
Lise hadde andakt. Mye god mat levert av 
foreningsmedlemmene bidro til fest.     

14. september var vi samla fem stykker for å planlegge 
leiren vår på Mjuklia første helga i november. (Høstleiren 
med barn fra 2.- 5. klasse.) Grundig og god planlegging 
betyr mye. 

Vi fikk med gode ledere. Leiren fikk vel 40 deltakere. En 
trivelig og livlig leir hvor barna hadde mye bra å bidra med 

Trollheimen 31/12  2022 2023 

Medlemmer 17 14 

Foreninger 9 9 

Antall foreninger som har gi琀琀 9 9 

Menighets-avtaler 4 4 

Antall menigheter som gir 6 3 

Antall fast giver avtaler 32 32 

Trollheimen (hele tusen) 2022 2023 

Anledningsgave 2 2 

DM 22 11 

Fast giver 204 209 

Foreningsgave 90 93 

Lo琀琀eri 15 15 

Menighetsavtale 34 5 

Menighetsofringer 15 10 

Minnegave 0 21 

Misjons琀椀dende 10 17 

Enkeltmedlem 5 4 

Spleisgave 2  

Tilfeldige gaver 104 65 

 503 452 

til hyggekvelden. Vi skrev evaluering straks 
leiren var over. Vår erfaring er at vi lærer noe 
nytt av hver leir. Flokken er aldri lik. Det gjør 
leirarbeidet veldig spennende!  

Når det gjelder faste givere, har vi dessverre 
ikke klart å få noen oversikt. 

Anne Lise Landrø 

leder 



Var det verkelig så lenge sea det besøket? Første 
tanken når eg gjennomgår kladd og notater for året 
som var. Ja så lenge sea var ulike hendelsa! Mange 
fine stunder og gode menneskemøter har vi hatt i 
området vårt i 2023 også. Året fekk rom for 6 
samlinga for NMS knytta til Misjonshuset på Hitra, 
under tema «Sammen på søndag» som arrangeres 
annakvar søndag gjennom året. Tre 
misjonsorganisasjonar deler på ansvaret. 
Misjonshuset på Fillan Hitra, er et kjent og kjært sted. 
Mange ulike tiltak finnes her gjennom veka for ulike 
aldersgrupper. Sosialt svært viktig. 

I 2023 hadde området NMS besøk av 4 ulike 
ressurspersonar som gav oss tanka og innsikt. Kven 
er Gud? Og kven er vi? Kvifor misjon? Kvar har vi 
tryggheita vår festa? Jørund Grønning var her i mars 
og utfordra oss bla på dette.  

Ruth Marine Murvold besøkte oss i mai. Til 
oppmuntring og ettertanke. Samt nyttig info både om 
misjonsavtaler og NMS sitt sommerstevne i juni. I 
ettertid veit vi at samlinga på Stjørdal vart eit sterkt 
møte i fellesskapets og misjones ånd. Til oppmuntring 
og nytt pågangsmot for svært mange NMS-venner i 
landet. 

Helga Hugdal Ødum la turen til øyriket i oktober. Båt 
og buss førte Helga og Søren utover hit søndag 
22.okt. Familien Hugdal budde 5 år i Rindal på 50-

talet. Endre, far til Helga, var lærar ved Skogen skule i 
mi første utdanningstid! Føles både nært og lenge 
sidan. Denne oktoberkvelden på Hitra, gav Helga oss 
ein solid bibeltime om kven Jesus var og ER. Kva sa 
han om seg sjøl? Kva sa andre menneske om han? 
Viktigast, kven sa Gud at Jesus var? Til trusstyrking 
og stor refleksjon. 

Adventsamlinga i desember åpna dørene for Ingeborg 
Meslo Ulvin. Ho formidla kvardagsliv frå Thailand. 

Hitra og Frøya område 

Hitra/Frøya (hele tusen) 2022 2023 

DM 2 3 

Fast giver 23 24 

Foreningsgave 12 5 

Lo琀琀eri 1 2 

Menighetsavtale 6 1 

Minnegave  1 

Misjonsmesse 1  

Misjons琀椀dende 8 10 

Enkeltmedlem 1 1 

Tilfeldige gaver 1 12 

 55 59 

Hitra og Frøya 31/12  2022 2023 

Medlemmer 2 4 

Foreninger 2 2 

Foreninger som har gi琀琀 2 2 

Menighets-avtaler 4 4 

Antall menigheter som gir 2 2 

Antall fast giver avtaler 3 3 

Mange menneskelege tragediar, men ved varm 
omsorg kan Gudsnærvær likevel opplevast. Vi i vårt 
verna Norge, må tåle glimt av denne kvardagen.  

To samlingar har styret sjølv fylt med godt innhald. 
Vi har da både Gudsordet og sanbok! Gunveig 
trakterer gitaren. Kva er vel 79 år for den som alltid 
har vore vant til å trø til? Nils Vang er og til stor 
praktisk hjelp støtte  på mange vis. Takk og takk! 

Så deler vi det store og umulege: Misjonens Herre 
sendte Jesus Kristus inn i denne vakre og vesale 
verden for at mennesket til alle tider skal få erfare 
Gudsnærværet og finne HEIM. Til nåde og 
forsoning. Dette er så gratis at vi har problem. 
Misjonens svar er likevel klart: Guds soning i Jesus 
Kristus er einaste vegen til Gud. Av jorda sine ca 8 
milliarda menneske, veit mange enda ikkje vegen. 

Hitra og Frøya område har også i 2023 vore med i 
denne store sammenhengen. Inderlig takk til styret 
som gir av seg sjøl år etter år. Og takk til alle som 
trufast møter opp til fellesskap. Og dette å dele tru. 
Styret er blitt enige om å ta ett år om gongen fra no 
av. Helse og alder har også nådd hit ut og rørt ved 
oss. Så får vi sjå kva tida framover viser oss. 

Jorun Børset Foss 
leder 

«Øysang» var gjester ved adventssamling i 
desember 



Namdal Område 

«Nye koster feier best», heter det, men har man 
ingen nye, kan kanskje de gamle kostene brukes litt 
til? Det har nemlig ikke lyktes å få inn nye 
styremedlemmer de siste årene, så vi fortsetter, i tro 
til at «Gamle koster er bedre enn ingen koster»! 
Områdestyret har bestått av: Nella Vannebo, 
Astrid Bergslid, Irja Lipsonen Foss, Øyvind Foss og 
Inga Marie Bach Skomsvoll. Varamedlemmer: Liv 
Hestmo og Jorid Bakkland. Varamedlemmene har 
vært innkalt til styremøtene. Vi har hatt tre 
styremøter i tillegg til årsmøtet.  

Etter årsmøtet 2019 har styret ikke hatt noen leder, 
men vi har fordelt oppgavene slik det har vært mulig. 
Astrid Bergslid har hatt ansvar for kontakten med 
Misjonskonsulenten/Regionen i forhold til deltakelse 
derfra på våre arrangementer o.l. Inga Marie Bach 
Skomsvoll er sekretær og lager sakliste til 
styremøter samt referater fra møtene. Ellers har 
oppgavene blitt fordelt på styremøtene i forkant av 
arrangementene. Som støttespillere har vi i 
hovedsak medlemmene i kvinneforeningen «Unges 
misjon» (disse er heller ikke er helt unge lenger!). 
De fleste både i styret og forening er +/- 80 år. 
Spørsmål rundt muligheter i forhold til 
«restarbeidsevne» er stadig aktuell. Siste året har vi 
fått verdifull hjelp fra Regionskontoret, noe som bl.a. 
gjorde det mulig å få til julebasar også i år. 
Arrangementer 
Misjonstreff med årsmøte 25.04 2023, i de nye 
lokalene for Gjenbruksbutikken 

Jorid og Kristian Erik Bakkland hadde lagt alt til rette 
for møtet og ønsket 18 blide møtedeltakere 
velkommen til butikken.  
Astrid Bergslid ledet møtet, og ønsket velkommen til 
Misjonstreff. Jorid Bakkland orienterte om 
situasjonen for butikken etter flyttingen og fortalte 
om meget godt salg, ikke minst av brukte klær, en 
ny vare etter flyttinga av butikken.  
Organist Irena Cepuline fra Litauen muntret oss opp 
med feiende trekkspillmusikk., og vi alle stemte i 
med fellessang: «Han er oppstanden, Halleluja!» 
Videre sanginnslag av ukrainske Tatjana Pavlova 
som sang vakkert og engasjert om sitt kjære 
hjemland som hun har måttet flykte fra. 
Andakt og misjonsinformasjon ble holdt av 
rådgiver for NMS Global, Geir Sakseid, som bl. flere 
ulike roller, også har vært misjonær i Egypt, med 
ansvar for NMS- arbeidet i Midtøsten. «Brubygging» 
står som overskrift for dette arbeidet som han gav 
oss en interessant innføring i. Andakten med 

utgangspunkt i Jesu møte med disiplene ved 
Tiberiassjøen, ble også relatert til    « fiskefangsten» i 
Midtøsten. 
Til Irenas muntre trekkspill fikk vi så synge «Deg være 
ære, Herre over dødens makt», og så var vi klar for 
kollekt og kaffe/pratepause og etterfølgende årsmøte. 
Årsmøtet med 18 deltakere. Ordinære årsmøtesaker 
samt drøfting av veien videre. Enige om å drøfte 
situasjonen med repr. fra Region Trøndelag, planlegge 
Misjonsgudstjeneste, og om mulig, arrangere 
førjulsbasar e.l.  
Misjonssøndag i Namsos kirke 24.sept. 2023. Vi 
hadde en «fullskala» Misjonsgudstjeneste med dåp, 
nattverd, og misjonsinfo og ofring til NMS, med vår 
egen Astrid Bergslid som ansvarlig prest, i samarbeid 
med regionskoordinator fra NMS, Ingeborg Meslo 
Ulvin. Kirkekaffe ble servert i fint pynta Menighetssal, 
et samarbeid som så ofte før, mellom Områdestyret og 
Unges Misjon. «Misjonsglimt» ved Ingeborg Meslo 
Ulvin.  
Førjulsbasar i Menighetssalen, Namsos kirke 
11.11.23 

Også dette året var vi i tvil om vi kunne få gjennomført 
noe førjulsarrangement. Løsningen ble et samarbeid 
mellom Region Trøndelag v. Ingeborg Meslo Ulvin, 
områdestyret og misjonsforeninga Unges Misjon. Det 
ble en vellykket basar av tre timers varighet. Vi var så 
heldige å få med barn fra «Korklubben» i Menigheten. 
Med barn følger liv og engasjement. Sjarmerende 
framføring av «En Stjerne skinner i natt» og «Nå har vi 
vaska golvet», med Tobias Aarmo ved piano. Ingeborg 
Meslo Ulvin (NMS) og Daiana Gilde (NMSU) bidro 
med andakt og misjonsinfo tilpasset barn/familie, med 
«lykkehjul», ansiktsmaling ,varer for salg fra 
Samarbeidskirker, julehefter m,m. 
Åresalg med mange gevinster hørte med. Her var 
ungene ivrige medhjelpere. De fleste hadde vel aldri 
opplevd noe lignende før. Det var også salg på bok, 
med noe forhåndssalg, trekning på basaren.  
Varesalg var også litt «mini», men vi hadde en del 
kaker, handarbeid m.m. samt varer fra NMS’ 
samarbeidsland. 
Gjenbruksbutikken i Namsos er uavhengig av 
områdestyret. Butikken flyttet inn i nye og større 
lokaler sommeren 2022, med vareutvalg og innredning 
etter samme modell som de øvrige 
Gjenbruksbutikkene. Også her er det utfordringer i 
forhold til tilstrekkelig arbeidskraft, men innsatsen er 
imponerende.  



Kontakter/ virksomhet for NMS ellers i 
Namdalen. Vi har noen få kontaktpersoner, som 
blir orientert om våre arrangementer og får tilbud 
om loddkjøp.  
Oppsummering: Slik situasjonen er, er det 
vanskelig å legge langsiktige planer, men med 
tanke på utfordringene, ikke bare for Områdestyret, 
men for NMS i Namdalen, har vi grunn til å være 
takknemlige til både Gud og mennesker for det vi 
tross alt har fått til i 2023. Takk til «Unges Misjon» 

og til Region Trøndelag v. Ingeborg, som har gjort 
det mulig å gjennomføre arrangementene. Veien 
videre får vi fortsatt legge i Guds hender.  
Hans er riket, makten og æren, nå og alltid.  

Inga Marie Bach Skomsvoll 
sekretær 

Namdal 31/12  2022 2023 

Medlemmer 1 2 

Foreninger 5 5 

Antall foreninger som har gi琀琀 1 1 

Menighets-avtaler 10 10 

Antall menigheter som gir 6 6 

Antall fast giver avtaler 20 18 

NMS Gjenbruk Namsos 

 Inntekt Resultat 

2022 1 102 409 418 352 

2023 1 438 628 706 262 

Namdal (hele tusen) 2022 2023 

Anledningsgave 1  

DM 4 3 

Fast giver 49 44 

Foreningsgave 10 11 

Menighetsavtale 11 3 

Menighetsofringer 9 18 

Minnegave 1 1 

Misjonsmesse 20 17 

Misjons琀椀dende 5 1 

Enkeltmedlem  1 

Tilfeldige gaver 1 3 

 111 102 

2023 var første heile året i «nye» Gjenbruk. Vi har 
opplevd et fantastisk år i den nye butikken, noe 
årsomsetninga også viser. Vi nådde ca. 1,3 millio-
ner i inntekt, noe som er rekord. Nå må det jo også 
sies at ved at vi har fått større plass, har vi også 
høyere husleie. Men bedre plass betyr også mye 
for de som jobber i butikken, noe som letter arbei-
det betraktelig i forhold til i gammelbutikken. 

Vi opplever fornøyde kunder fra hele landet, noe 
som gjør oss stolte. Alle gjør en stor innsats for at 
butikken skal være ryddig og fin til en hver tid.  De 
damene som var her fra NMS sentralt da vi skulle 
åpne, lærte oss ganske mye om utstilling og om 
mengde varer utstilt på samme tid. 

Varetilgangen er stort sett stabilt god. Vi er på 
«nett» og søker etter møbler som gis bort og mel-
der vår interesse raskt. På denne måten har vi fått 
mange sofaer bl.a. Vi bruker vår FB- side også når 
vi trenger saker og ting. Vi selger mye møbler, og 
det er bra, da det gir oss mest penger i kassa. Men 
salget av andre varer har også vært godt gjennom 
hele året, det er vi veldig takknemlige for. 

Høsten 2023 kom ei dame fra Ukraina til oss, det 
er flott å kunne hjelpe til slik at våre nye innbygge-

re kan føle seg velkommen. Nina er 68 år og stråler 
som ei sol. Fra før har vi ei dame fra Moldova som 
har vært her i mange år, dermed er hun til stor hjelp 
for Nina, det er ikke enkelt å lære norsk i godt voksen 
alder. Vi har også hatt damer fra Reko i Namsos, dis-
se får arbeidstrening hos oss en dag i uka. 

Ved starten av året hadde vi 20 navn på arbeidslista, 
nå er det to mindre. I tillegg er det jo nesten heile tida 
noen som er borte kortere eller lengre tid på grunn av 
helseplager. Dette er ei stor utfordring, da blir det 
større belastning på oss som er igjen. Vi må være tre 
på jobb hver dag, så når vi er så få, må noen jobbe 
både to og tre dager i uka. Vi håper og ber om at no-
en flere må se hvor meningsfullt det er å jobbe på en 
slik butikk.  

Jorid Bakkland  



Orkdal område omfatter prestegjelda Agdenes, Snillfjord, 
Orkdal Skaun og Heim, i kommunene Orkland, Skaun og 
Heim.  
Områdeutvalget har bestått av 

Fra Agdenes: Torbjørn Landrø, vara Elin Selbekk.  
Fra Orkdal: Vigdis Troøyen Foseide, vara Jorhild Ljøkel.  
Fra Skaun: Anne Kristine Bakken Hovtun, vara Kristin Stormo.  
Fra Heim: Astri Wessel, vara Anne Kristine Bolme Selnes. 
Utvalget har hatt sine to faste styremøter i 2023, ett på nyåret 
og ett på høsten, hvor vi planlegger våre to faste 
arrangementer, et inspirasjonstreff i mars og et områdemøte i 
april og dessuten samtaler om statusen i foreningene i 
området, misjonsavtalene og misjonsarbeidet generelt. 
Regionstyremedlem Astri Wessel har gitt oss oppdatert 
informasjon fra arbeidet i regionen.  
Situasjonen i området. Vi har 5 foreninger: Orkdal: Krumelure 
(1991) og Vårliv unges misjonsforening (1929). Krumelure har 
månedlige møter, bidrar til julemessa i Sommerveita og deltar i 
dugnaden på Knausen lysstøperi. Vårliv arrangerer St. Hans 
feiring ved Gangåsvatnet og påskemøte 1. påskedag på 
Stokkhaugen bedehus.  
Ellers må nevnes at det arrangeres en stor og tradisjonsrik 
årlig NMS-basar på Fenes (tidl. Snillfjord), hvor familien Marie 
og Ragnar Elveseter har vært primus motorer i mange år. 
Basaren starta opp i 1892.  
Agdenes: Lensvik misjonsforening starta opp i 1855 og er den 
eldste foreninga i området. Den er fortsatt høyst oppegående 
og arrangerer misjonstreff på bedehuset en gang pr måned.  
Skaun: Kirkesiden misjonsforening (1860) har månedlige 
møter og arrangerer også møter på bedehuset.  
Heim: Øvre Vassbygden kvindeforening (1903) holder jevnlige 
møter og arrangerer stor basar på nyåret, pluss at de står for 
sangkvelder på misjonshuset.  
Menighetsavtaler. Vi har pr i dag 3 menigheter i området som 
har misjonsavtaler med NMS. Snillfjord og Agdenes 
menigheter har begge Midtøsten som misjonsprosjekt og 
Hemne har nylig fått avtale om Etiopia. Flere menigheter har 
bytta misjonsavtaler og dermed har NMS mista flere. Likevel 

Orkdal og omegn område 

kjøper og gir mange menigheter ut dåpskluter 
fra Madagaskar, slik at de på denne måten 
bidrar og støtter opp om diakonale tiltak i dette 
fattige landet.  
Inspirasjonstreff og områdemøte. Disse to 
faste arrangementene våre er alltid inspirerende 
og oppbyggelige møter, så også dette året. På 
inspirasjonsmøtet i Lensvik var dagens gjest og 
taler Greta Gravås Aarthun, landsstyremedlem 
og leder for hovedkomiteten for sommerfesten/
generalforsamlinga på Stjørdal.  
Ho fortalte oss på sitt inspirerende vis om 
MIHA, Misjon i hagen. En hagefest, som ho og 
familien har arrangert på heimgården Høgaunet 
i flere år, hvor de har samla inn og gitt ca kr 
700 000,- til misjonsprosjekt i Thailand og på 
Madagaskar. Ellers fikk vi info om NMS og 
landsstyret. Dessuten deltok også Anne Kristine 
og Jostein Selnes og misjonskonsulent Ruth 
Marie Murvold. På områdemøtet fortalte 
rådgiver for Midtøsten, Geir Sakseid, fra et 
spennende arbeid i det enormt store og 
folkerike området fra Marokko til Pakistan. 
Ellers deltok Sverre Solberg (sang) og Ingeborg 
Meslo Ulvin.  
Andre arrangement. Sommerfesten/
generalforsamlinga på Stjørdal 29.06-02.07 var 
et svært oppbyggelig og inspirerende 
arrangement for oss alle. Astri Wessel og Birger 
Foseide var med i hovedkomiteen og ellers var 
vi mange frivillige som bidro til å gjennomføre 
en vellykka sommerfest. Vi er også sterkt 
involvert i å arrangere seniortreff på Mjuklia i 
september; et arrangement som viser seg er 
viktig og betydningsfullt for mange i regionen. 
Til slutt må også nevnes gallamiddagen for 
Kamerun 04.11 som mange av oss fikk 
anledning til å delta på; et flott arrangement 
som inspirerte til videre misjonsengasjement.  
Misjon lever videre i området. Arrangementene 
er med og gjør oss takknemlige for at vi får 
være med i det verdensvide arbeidet.  

Vigdis Foseide 

leder 

Orkdal 31/12  2022 2023 

Medlemmer 24 26 

Foreninger 8 8 

Antall foreninger som har gi琀琀 8 7 

Menighets-avtaler 7 7 

Antall menigheter som gir 7 10 

Antall fast giver avtaler 36 35 

Orkdal (hele tusen) 2022 2023 

Anledningsgave 2 2 

DM 12 15 

Fast giver 203 201 

Foreningsgave 99 99 

Lo琀琀eri 24 24 

Menighetsavtale 21 58 

Menighetsofringer 13 42 

Minnegave 12 22 

Misjonsmesse 2 2 

Misjons琀椀dende 23 15 

Enkeltmedlem 7 8 

Tilfeldige gaver 4 27 

 421 515 



Enda et aktivt år er over på Knausen. Siden vi feiret 20 
år i 2022 har vi nå lagt bak oss 22 år med produksjon 
av vakre lys som vi lager av restavfall (lysstumper) og 
som gir gode inntekter til misjonens verdensvide 
arbeid. 
Det er fortsatt en utfordring for oss at butikkene 
etterspør mer lys enn det vi klarer å produsere pr dato. 
For hele året under ett klarte vi å levere ca. 50 % av 
det butikkene bestilte. Vi har hatt fokus på denne 
utfordringen, og gjør alt vi kan for å kunne levere en 
større andel av det butikkene bestiller fra oss. Vi er 
svært takknemlig for at vi i løpet av året har fått 12 nye 
medarbeidere, som vil kunne bidra til at vi er nærmere 
vårt mål ved neste årsskifte.  
Vi er heldig som fortsatt har trofaste sjåfører som 
sørger for at lysene kommer trygt ut til NMS sine 52 
gjenbruksbutikker. Sjåførene er til stor nytte for 
Knausen og er en viktig kontakt for oss ut til butikkene. 
Til sammen er 21 tonn lysvarer kjørt i 10 transporter ut 
til butikkene. Det var en liten økning fra 2022. 
Salgsverdien av disse lysene utgjør ca. 2.158 mill 
kroner, og betyr en økning på 5,4 % fra året før.  
Dyktig arbeid fra mange har ført til at butikkene nå har 
økning år etter år av salg av våre lys. Registrert salg 
på «lysknappen» i 2022 var på 1.501.000 mill kroner, 
mens for fjoråret ble det registrert salg på 1.807.000 
mill kroner. Det tilsvarer en pen økning på 14 %.  
Knausen deltok aktivt til NMS sin Generalforsamling 
på Stjørdal i juni. Der fikk vi en fin presentasjon av 
våre lys og en god fremvisning av det nye 
hyllesystemet for lys, som nå innføres gradvis i NMS 
butikkene. Det ble også gjennomført to 

Knausen Lysstøperi 

busstransporter fra GF til Knausen med deltakere 
som ønsket omvisning.  Vi tror at denne 
markedsføringen gav resultat, og at flere reiste 
motivert hjem med større kunnskap og lyst til å 
selge Knausenlys i «sine butikker».  
Nytt av året er at det er montert et nytt 
avtrekksanlegg på Knausen, samtidig som vi fikk 
satt i drift tidligere avtrekksavlegg. Dette har 
forbedret luftkvaliteten betydelig i våre lokaler som 
vi er godt tilfreds med.  
Fra 2024 det er nå besluttet at salget av våre 
fastelys (regnbuelys) overføres til NMS sin 
nettbutikk - Kirkebutikken på Hamar. Første 
transport til Kirkebutikken vil skje i februar. Dette 
betyr en betydelig besparelse for oss, da vi slipper 
både å ta imot bestillinger og gjennomføre 
forsendelsene av disse lysene ut til menighetene.  
Styret har i 2023 bestått av: Gerd Aasen Sødahl 
(lageransvarlig), Gert Nielsen (daglig leder), 
Marvin Bjørnebekk (daglig leder), Kåre Myraunet 
(sekretær/markedsansvarlig), Erik Voll (ansattes 
representant) og Inge Hill (styreleder). Marvin 
Bjørnebekk ønsket avlastning, og Olav Nilsen kom 
inn som daglig leder i oktober. Verneombud har 
vært Johan Slørdal. Knausen vil gjennomføre 
årsmøte 15. mars 2024, og nytt styre vil bli valgt. 
Vi takker alle for en helhjertet og flott 
arbeidsinnsats i 2023. Uten våre trofaste 
medarbeidere hadde ikke Knausen kunne bidratt 
til innsats i misjonens tjeneste, men takket være 
dere, utgjør Knausen et livskraftig arbeidslag i 
NMS. Tusen takk alle sammen. 

Inge Hill 
styreleder. 

Leder for avdeling 
frivillighet i NMS, Silje 
Sjøtveit i( midten), 
besøker Knausen 
Lysstøperi 



Innledning  
Vi er NMS Gjenbruk Trondheim, og vi selger brukte varer 
for å samle inn penger til NMS sine formål. 
Styret  
Styreleder: Leiv Erik Elvestad, valgt for 2022-2024  
Nestleder / Sekretær: Per Walle, valgt for 2023-2025 
Styremedlemmer:  
Johanne Syrstad Winsnes, valgt for 2023-2025 

Gunhild Gyllensten Singsaas, valgt for 2023-2025 

Marit Refsnes, valgt for2023-2025 men har etter eget 
ønske gått ut av styret 
Grete Mebust Hepsø, valgt for 2022-2024 

Varamedlemmer: Gerd Dolmen, valgt for 2023-2025 

Valgkomite  
Kitt Larsen,  
Gunvor Helgetun,  
Dagrun Fikkan Slørdal, 
Årsmøte 2023  
09. mars 2023. Antall til stede: 34. Åpning og velkomst ved 
Rolf Røstum. Årsmelding, som var sendt ut på forhånd, ble 
referert. Den ble tatt til etterretning uten merknader. Valget 
ble godtatt ved akklamasjon og alle 4 som valgkomiteen 
hadde foreslått, går inn i styret. Det nye styret består av (i 
alfabetisk rekkefølge): Gerd Dolmen (varamedlem), Leiv 
Elvestad, Grete Hepsø, Marit Refsnes, Gunhild Singsaas, 
Per Walle, Johanne S. Winsnes. Styret konstituerer seg 
selv. Tone Aasen informerte om personalsituasjonen og 
turnusen. Anne Liv Elvestad ga en oversikt over butikkens 
økonomi, regnskapet fra sentralt hold hadde ikke kommet 
ennå, så nettoinntjeningen var fortsatt usikker. 
Styremøter  
Vi har hatt 9 styrermøter behandlet 43 saker. Mulig 
rehabilitering av Sommerveita 4-6 har vært en viktig sak. 
Hvordan og hvor skal vi drive butikken hvis/når vi må ut av 
Sommerveita for en periode? Hvilke lokaler vil vi komme 
tilbake til? Vi har hatt dialog med ledelsen i NMS ved 
generalsekretæren og NMSE ved daglig leder om dette.  
Styret drøftet fornyelse av bokavdelingen, men ville ikke 
gjøre noe nå siden vi står foran en rehabilitering av hele 
Sommerveita 4-6.  
Styret har også drøftet vilkår for vilkår for når butikken kan 
stenge uten forvarsel, f.eks. ved for liten bemanning eller 
andre forhold som gjør det uforsvarlig å holde åpent.  
Salgstall for butikken har vært referert på hvert styremøte. 
Det har vært en jevn stigning i inntekter i forhold til fjoråret 
og det lå an til en salgsøkning på 10% på årsbasis, hvilket 
styret er meget fornøyd med.  
Diverse verv 

Butikkleder: Ingen butikkleder 
HMS-ansvarlig: Grete Mebust Hepsø, 
Kasserer: Anne Liv Nygård Elvestad 

Prise- og lageransvarlig: Gerd Dolmen 

Dataansvarlig: Leiv Erik Elvestad, 

NMS Gjenbruk Trondheim 

Turnusansvarlig: Gunhild Gyllensten Singsaas,  
Transportansvarlig: Knut Rotabakk 

Sosiale Medier-ansvarlig (SoMe): Sigrunn L. Hjertaas 
Stensby 

Lysansvarlig: Gunn Bakken 

Medarbeidere 

Vi hadde 57 medarbeidere ved utgangen av 2023. I 
butikken har vi fått tre nye, ingen har sluttet helt. 
Rekruttering av nye medarbeidere er en utfordring  
Butikkdriften 

Dugnad: Den 19. september på Hjellen gård – vårt lager 
der ble tømt og avsluttet.  
Den 14. september hadde vi dugnad i kjelleren i 
Sommerveita (bomberom og en kjeller bod) og for å få 
vekk alt som ikke var av interesse for butikkdriften.  

Kunder/givere: Et variert tilfang av givere og kunder. Det 
er mange uten aktivt forhold til NMS som gjerne vil gi til 
butikken. Butikken har et godt forhold til Trøndelag 
Teater som gjerne besøker / kontakter oss når de leter 
etter rekvisitter til sine oppsetninger.  

Vareutvalg: Møbler, glass og stentøy, bilder, litt klær, 
bøker, sølv, smykker, tekstiler, ting og tang  
Markedsføring 

Profil - Oppgradering (oppussing) av butikken:  
Regionsansvarlig Torunn Nøstrud la tidlig på året fram 
en skisse for hvordan butikken kan fornyes og 
moderniseres. Styret stilte seg positiv til framlegget, 
men det ble satt på vent grunnet mulig oppussing av 
hele Sommerveita 4-6.  
Facebook/Instagram. Vi har facebook-side, men vi er 
ikke på Instagram. 

Butikken skal på folkemunne hete Gjenbruksbutikken i 
Sommerveita og vi legger stor vekt på å gi kunder og 
givere en positiv opplevelse av butikken. De frivilliges 
positive holdning og gode kundebehandling er viktig. Til 
tider selges enkelte vareslag til halv pris.   
Åpningstider 
Mandag, tirsdag, torsdag og fredag kl. 11.00 – 16.30, 
lørdag kl. 11.00 – 15.00. Onsdager er butikken stengt 
for kunder. Da foretas det transport og prising av varer  
Medarbeidersamlinger og lignende  
Den 9. mars, i tilknytning til årsmøtet, ble det arrangert 
medarbeidersamling. I tillegg til årsmøtesaker, ble det 
orientert om personalsituasjonen og turnus. Det ble gitt 
oversikt over butikkens økonomi. Geir Dolmen hadde et 
interessant kåseri med lysbilder omkring gamle 
Trondheim med hovedvekt på området rundt 
Sommerveita og spesielt nr. 4-6. Gunn Bakken 
informerte om div. NMS-arrangementer i regionen/
Mjuklia og NMS generalforsamling på Hell i juni. 
Styremedlemmene som går ut av styret fikk en hjertelig 
takk. Menyen besto av suppe og hvitløksbaguetter og 
deilige kaker til kaffen. 



opp, men vi trenger at misjonsfolket i Trondheim og området rundt får 
lyst til å komme. I høst hadde Regnbuen misjonsforening tatt ansvaret 
for en misjonsfest i oktober, men de måtte avlyse festen. Det ble 
misjonsfest i Desember, men jeg må innse at det er vanskelig. Hva kan 
vi gjøre, vi må sette oss ned og tenke helt nytt.  
Jeg har et håp om at vi skal klare å stelle i stand misjonslunsj i første 
etasje på lørdager eller midt i uka. Styret har bestått av Bertil Åsen, 
Håkon Tørring og Gunn Bakken. Håkon Tørring var misjonær i Japan i 
flere uker i 2023, og han og kona reiste ut igjen den 10. mars, for ca. 2 
måneder.  
Jeg innser at vi kan ikke gi opp, men vi trenger noen som kan være 
med oss og tenke nytt. Vi trenger å samles om Guds ord og misjon, 
med hvordan skal vi klare det, for Gud vil jo at vi skal samles om Guds 
ord i Sommerveita. Gud har en plan for arbeidet i Trøndelag, klarer vi å 
se den, lar vi han lede oss??? 

Gunn Bakken 

 Inntekt Resultat 

2022 2 231 908 1 379 019 

2023 2 598 460 1 785 933 

Den 26. oktober var det ny medarbeidersamling hvor vi 
serverte pizza, kaffe og kaker. Regionsansvarlig Torunn 
Nøstrud orienterte om modernisering av NMS 
gjenbruksbutikker.  
Gruppearbeid med spørsmål om hvordan vi ønsker at 
butikken skal være etter rehabiliteringen. Et sammendrag 
av gruppesvarene ble sendt til NMSE, NMS og NMS 
Gjenbruk.  
Økonomi 
2023 har gitt oss en rekordinntekt på kr 2.599.189,00. 
Varegruppen «Ting og tang» står for over halvparten av 
salget (56,4 %), så kommer bøker (10,4%), møbler 
((9,6%), Klær og tilbehør (7,9%). Salg av lys står for 
nesten 6% av salget.  
Pr november hadde vi et driftsresultat på 69% av 
omsetningen, hvilket er meget høyt. Vi vet ikke om noe 
som tilsier at resultatet for desember skal endre drastisk 
på dette. Kostnadsmessig lå vi pr. november godt under 
2022-nivå.  
Lokalet 
Lokalet ligger meget gunstig til midt i Trondheim sentrum, 
med store vindusflater mot publikum. Lokalet er for det 
meste lyst, men kan ofte oppleves trangt. Mottak av varer 
håndteres i det samme rommet og vi har liten lagerplass. 
Vi har ikke personalrom og rom for prising av varer, 
hvilerom og pauserom er et og det samme. Over tid er 
dette ikke tilfredsstillende. Derfor trenger butikken større 

Trondheim område 

areal. Til en viss grad samarbeider vi med 
Regionskontoret for å avlaste litt.  
Det kan til tider være veldig kaldt i butikken og en regner 
med store strømutgifter for å holde det varmt nok.  
Bilen 

Bilen dekker en viktig funksjon, da den henter inn en 
mengde varer. Tunge store møbler ville ellers vært 
vanskelig å få fraktet til butikken. Det er begrenset 
adkomst for privatbiler der butikken ligger, så egen bil som 
kan betjene butikken hele dagen er viktig.   
Samarbeid med andre aktører Vi og Knausen blir invitert 
til regionens årlige grøtfest.   
Takk 

Takk til alle medarbeidere. Dere har vært en trofast stab 
og uunnværlig ressurs for butikken. Takk for et godt 
resultat i 2023 og for at Gjenbruksbutikken har etablert 
seg som en interessant butikk med hyggelig personale.  

Leiv Elvestad 
styreleder 

Trondheim 31/12  2022 2023 

Medlemmer 53 48 

Foreninger 14 15 

Antall foreninger som har gi琀琀 13 13 

Menighets-avtaler 10 9 

Antall menigheter som gir 13 15 

Antall fast giver avtaler 119 114 

Trondheim (hele tusen) 2022 2023 

Anledningsgave 6 4 

DM 42 68 

Fast giver 790 762 

Foreningsgave 153 125 

Lo琀琀eri 44 30 

Menighetsavtale 96 52 

Menighetsofringer 53 186 

Minnegave 7 24 

Misjonsmesse 39 0 

Misjons琀椀dende 69 62 

Enkeltmedlem 17 14 

Spleisgave 1 4 

Tilfeldige gaver 1 547 423 

Webgaver 5 6 

 2 870 1 760 

Vi startet året ganske bra, da vi hadde 
misjonsfest i Januar, Februar og Mars. Det 
var ganske bra oppmøte, men det ble 
eterhvert færre som kommer. Det ble 
vanskeligere å skaffe hjelp på kjøkkenet, da 
mange som bruker å hjelpe til, har blitt 
eldre. Det har vært ca 20 til 30 som møter 



 

Vi er i dag 5 
misjonsforeninger på 
Fosen: Leksvik (2), 
Stadsbygd, Rissa og Roan. 
Områdestyret har i 2023 
bestått av: Jørund Grønning 
(Vanvikan), Anne Hovstein 
Furunes (Rissa) og Anne 
Turid Strøm (Roan). 
Vi har hatt to ordinære 
styremøter i løpet av denne 
perioden, (begge på teams). Ellers har planlegging og 
organisering skjedd via e-post, telefonsamtaler og SMS. 
Vi har hatt to arrangementer: (1) Inspirasjonstreff og 
årsmøte på Skaugdal bedehus torsdag 9. mars. I tillegg 
til foreningene ba vi denne gangen med oss alle 
menighetsrådene på Fosen som har en menighetsavtale 
med NMS eller som gir et offer til misjonen. Barne- og 
ungdomskonsulent Solveig Hugdal skulle egentlig bli 
med og fortelle om NMSUs barne- og ungdomsarbeid 
og deres tilbud til menighetene i bispedømmet. Hun ble 
dessverre syk, men ved hjelp av tilsendte powerpointer 
klarte vi selv å fortelle om dette. Det ble et godt 

eksempel på viktigheten av å bruke egne 
talenter, eller «Use-Your-Talents» som det heter i 
misjonen. (2) Høstfest i Brandsfjord skole, 
søndag 17. september i Brandsfjord skole i Roan. 
Formidler i NMS, Landy R. Bakke fortalte om 
misjonens og den lutherske kirkens arbeid på 
Madagaskar. 
Vi kan også fortelle at undertegnede har deltatt 
på to tweensleirer på Mjuklia, henholdsvis i 
vinterferien og høstferien som bibeltimeholder og 
leirmedarbeider. Det var fantastisk å møte alle de 
levende og interesserte barna og tenåringene og 
å forkynne Guds ord til dem og fortelle dem om 
misjonen. 
Misjonen er verdens viktigste sak. Vi er heldige 
som får være med i den. 

Jørund N. Grønning 

Leder 

Fosen 31/12  2022 2023 

Medlemmer 11 9 

Foreninger 6 6 

Antall foreninger som har gi琀琀 5 5 

Menighets-avtaler 4 4 

Antall menigheter som gir 6 4 

Antall fast giver avtaler 25 27 

Fosen område 

Fosen (hele tusen) 2022 2023 

Anledningsgave 12 2 

DM 13 25 

Fast giver 147 149 

Foreningsgave 49 72 

Lo琀琀eri 4 3 

Menighetsavtale 34 14 

Menighetsofringer 34 37 

Minnegave 8 13 

Misjons琀椀dende 12 10 

Enkeltmedlem 4 3 

Spleisgave 1  

Tilfeldige gaver 11 12 

Webgaver 1   

 330 340 

Landy R Bakke deltok ved 
høstfest i Brandsfjord 

Andakt ved høstfest i 
Brandsfjord 



Vi har 565 elevplasser fordelt på 
Studiespesialisering (380 elever), Idrettsfag (45 
elever), Helse- og oppvekstfag (90 elever) og 
Påbygg til generell studiekompetanse (50 elever). Vi 
fylte også i år skolen med elever ved skolestart, 
men har opplevd en svak økning i elever som faller 
ut av skolen. Vi må derfor stadig jobbe for å fylle 
skolen vår.  
KVT har i høst vært godt besøkt gjennom 
hospitering og ulike markedsføringsarrangementer, 
som «KVT-kveld» og «Åpen skole». Endring i 
inntaksordningen som ble vedtatt av Trøndelag 
Fylkeskommune, der elever bosatt i Trondheim 
kommune får fritt skolevalg fra og med skoleåret 
2024/2025, vil kunne slå både positivt og negativt ut 
for søknaden til KVT. Vi håper ordningen kan 
medføre at flere søkere får øynene opp for KVT 
som et alternativt valg til de fylkeskommunale 
skolene. 
De viktigste ambassadørene for skolen er elevene 
som går her og deres foresatte. Derfor er det viktig 
å stadig jobbe for et godt skolemiljø og høy kvalitet 
på undervisningen, slik at elever og foresatte 
anbefaler oss videre. Elevundersøkelsen for 2023 
viser at våre elever trives godt, men at utfordringene 
man ser blant unge på landsbasis, til en viss grad 
også gjenspeiles i våre resultater. Dette motiverer 

Kristen Videregående Skole i Trøndelag (KVT) 

oss til å fortsette det viktige arbeidet med at hver 
enkelt elev skal føle seg sett og hørt, oppleve mestring 
i egen skolehverdag, og ta eierskap til sin egen 
læringsprosess. 
Kristen videregående skole Trøndelag har i 2023 hatt 
et krevende økonomisk år. Tilskuddssatsene ble 
oppjustert i revidert statsbudsjett, men et noe høyere 
frafall enn normalt, et høyt lønnsoppgjør, det høye 
rentenivået og prisveksten har utfordret økonomien 
vår dette året. 2024 vil også bli et år med stramme 
økonomiske rammer, men vi håper 2024 blir et bedre 
økonomisk år enn 2023, nå som det ser ut til at rente- 
og prisnivået har stabilisert seg. Vi jobber systematisk 
med å redusere kostnader, uten at dette skal gå på 
bekostning av faglig kvalitet og trivsel hos både elever 
og ansatte. 
Totalt er det 90 medarbeidere som har sitt daglige 
virke på KVT. En spesiell takk til alle disse som hver 
dag er med på å sørge for kvalitet i alle ledd, møter 
elevene med respekt og varme, og formidler kristen 
tro, verdier og menneskesyn gjennom både ord og 
handling.  
KVT er og skal være en annerledes skole. Det er vi 
stolte over! Takk for at du er med på å framsnakke 
KVT og å be for elever og ansatte. 

Eimund Fossum 

rektor  

Personalet møtes årlig 琀椀l en gudstjeneste ved skolestart. De琀琀e bildet er ta琀琀 i august 2023, utenfor Tiller kirke. 



NMS Gjenbruk Oppdal 

Dugnad Vi har ikke hatt 
spesielle dugnader. Men 
enkelte legger ned mye 
arbeid også utenom 
butikkens åpningstider. 
Kunder/givere. Det som er 
spesielt for oss på Oppdal , 
er at det er ei hytte- og 
turistbygd. Vi har kontakt 
med både givere og kunder 
på telefon og Messenger.  
Vareutvalg På grunn av 
begrenset plass har vi vegret 
oss fra å ta imot klær, men vi 
kan velge å prioritere klær på bekostning av andre 
vareslag, f.eks. store møbler.  
Andre kommentarer 
Vi annonserer av og til 50% på enkelte vareslag på 
Facebook.. 
Vi setter opp et skilt ved E6-rundkjøring hver dag vi har 
åpen butikk  
Profil Butikken er tydelig merka med NMS-logoer. Er du 
på Oppdal er det vanskelig å unngå å se den gamle 
låven. Når vi ser bilder fra de andre NMS-butikkene på 
Facebook, ser vi at vår butikk kanskje ikke har riktig 
samme profil og stilrenhet. 
Oppgradering (oppussing) av butikken. Vi vurderer å 
ta noen grep for å utnytte plassen bedre og få et mer 
helhetlig inntrykk. På den annen side ser det ut til at 
kundene synes det er artig å komme inn på en litt 
«uvanlig» butikk med særpreg. Lurer også på om det er 
verdt penger og innsats å gjøre store omveltninger.                                                                          
Det har vært en kald vinter her, så noen dager har vi slitt 
litt med å få opp varmen.  
Facebook/instagram Vi er både på Facebook og 
Instagram, men vi kan bli flinkere til å bruke det. Vi fikk 
gode ideer på butikkledersamlinga på Hell. 
Kampanje Vi markerte 25-årsjubileum og Grønn lørdag 
11. november med plakater, halv pris på alle varer unntatt 
Knausenprodukter, nystekte vafler og grønne ballonger. 
På forhånd fikk vi inn pressemelding til Oppavisa, og de 
laget senere en to-siders reportasje med bilder fra 
butikken. 
Åpningstider Vi hadde i utgangspunktet åpent torsdag, 
fredag og lørdag 11-16, men bestemte i høst at vi skulle 
stenge kl.15 hver dag i månedene november, desember 
og januar. Det ble forlenget ut februar. Åpningstida vil bli 
en sak på kommende årsmøte. 

 Inntekt Resultat 

2022 833 170 634 915 

2023 741 881 507 769 

Vi er NMS Gjenbruk, og vi selger brukte varer 
for å samle inn penger til NMS sine formål. 
Styreleder: Jostein Landrø, Vassliveien, ikke 
på valg, 1 år igjen 

Styremedlemmer:  
Magnhild Brattset, ikke på valg, 2 år igjen 

Kari Ann Bjerkås, valgt for 3 år 
Magnhild Laache, valgt for 3 år 
Sekretær: Ingrid Lånke, ikke på valg 1 år igjen  
Kasserer: Jostein Landrø 

Vaktlisteansvarlig: Magnhild Brattset 
HMS-ansvarlig: Kari Ann Bjerkås  
Transportansvarlig: Jostein Landrø.Sosiale 
Medier-ansvarlig (SoMe): Ingrid Lånke 

Valgkomite: Else- Mari Strømholt Gunnes  
Kari Ingeborg Sandhaugen 

Tora Husan 

Årsmøte 2023  
ble holdt tirsdag 28. februar på Mjuklia 
Gjestegård. 
Det startet med middagsbuffet. Etter 
årsmøtesaker var ordet fritt. Saker som ble tatt 
opp var: Mangel på sjåfører, organisering av 
prisingsgruppene, redusert åpningstid i 
november, desember og januar, utstillinger, 
kaffekroken og hvordan redusere 
avfallsmengden. 
Styremøter: Vi har hatt 6 styremøter, 20 saker. 
Noen av styremøtene har vært på Facetime.  
Div. verv (ikke med i styret) 
Transportansvarlig: 
Odd Tjemsland  
Ola Dørum 

Lysansvarlig Gjertrud Grøtte 

Bokansvarlig: Sissel Bø Jære 

Medarbeidere : Det er 27 medarbeidere på 
lista.Det er hovedsakelig pensjonister. 
Medarbeiderne er bosatt i tre kommuner, så 
mange har lang arbeidsvei. Noen av de på lista 
bor forholdsvis nært butikken og gjør en ekstra 
innsats med tilsyn og rydding. Vi er opptatt av å 
rekruttere flere, både gjennom plakater, på FB 
og ved personlig henvendelse. 
Butikkdriften 



Av bispedømmets 119 menigheter er det 83 som har 
misjonsavtale gjennom én eller flere av SMM-organisasjonene 
(70 %). Ca 8 menigheter har fornyet sine menighetsavtaler 
gjennom fjoråret.  
Den nasjonale aksjonen «Sammen som kirke i hele verden», 
som skal hjelpe til å styrke menighetenes eget 
misjonsprosjekt, får liten tilslutning i Nidaros.  
NMS Sommerfest & Generalforsamling på Stjørdal var til stor 
inspirasjon for mange mennesker og hele vårt bispedømme. 
I forkant fikk bispedømmet besøk fra vår vennskapskirke i 
Etiopia. Synodepresident Tamiru Tadese Muleta var innom 
noen menighets-arrangementer før han deltok på 
sommerfesten på Stjørdal. Det er dessverre lite aktivitet i 
menighetene på denne tiden av året. 
Det ble arrangert en fagdag/konsultasjon 30. august: Å snakke 
om misjon i dag. Hvorfor er det så vanskelig å bruke ordet 
"misjon" i mange situasjoner, også i kirken? Er det slik, - og i 
tilfellet hvorfor? 20 deltakere deltok med spennende innspill. 
Tradisjonen tro arrangerte vi Fakkelborg for trosfrihet 9. 

Samarbeid Menighet og Misjon i Nidaros (SMMN) 

desember. I år var det samarbeid med 
Trondheim Kristne Råd og Åpne Dører. Ca 
50 personer deltok på markeringen i Nordre 
gate, Trondheim, med plakater som viste 
vitnesbyrd om forfølgelse og troskamp 
mange steder i verden. 
Den tradisjonelle årlige misjonsaksjonen 
«Lys til verden» hadde denne gang tema 
«Misjon og bærekraftsmålene». Ca 30 
menigheter deltok, resultat kr 109 000. 
Stjørdalsmenighetene fikk i fjor tildelt et 
stipend fra SMM om misjon i 
trosopplæringen. Det gjennomførte de på 
en flott måte da de arrangerte globalmarked 
med konfirmanter som aktive 
medarbeidere. 

Olav D. Svanholm 

SMMN 

besøk fra vår vennskapskirke i E琀椀opia. Synodepresident 
Tamiru Tadese Muleta  

Medarbedersamlinger og lignende  
Årets medarbeidersamling hadde vi på butikken 19.09.23. , 
med  informasjon til nye og gamle medarbeider, ordet fritt, 
filmen om NMS Gjenbruk og bevertning.  
28.11.23 var alle medarbeiderne invitert til NMS sin heldags  
medarbeidersamling på Mjuklia med taler, underholdning og 
middagsbuffet. Tretten fra  oss møtte der.  
Fire styremedlemmer deltok på NMS sin  butikkledersamling 
i sommer på Hell. 
Bilen Vi har bare tilhenger og den er i jevnt bruk. Sjåførene 
bruker egen bil uten å skrive regning. 

Samarbeid med andre aktører Vi har 
tidligere hatt folk i butikken som har sonet 
samfunnsstraff , men ikke i år. Fungerte bra.                                                                                
I år solgte Oppdal kino møbler fra oss, som 
var brukt i foajeen under en festival. 
En hjertelig takk til alle våre medhjelpere 
for en fantastisk innsats i butikken også 
dette året! 

Hilsen styret 



Samarbeidet mellom KIA Trøndelag 
og NMSU har blitt en yngleplass for 
relasjoner og vennskap. Venners 
venner blir venner, mens minner for 
livet blir til.  
En fornøyd afrikansk mamma svarte 
med et eneste ord, - «fellesskapet», 
når hun skulle svare på hva som var 
aller best ved adventsleiren på 
Mjuklia i desember.  
Ukrainske ungdommer prøvde både 
ski og kristen leir for første gang ved 
Sjusjøen i vinterferien 2023. Både 

barn og voksne fra NMS misjonsland får se små videoer fra NMS-

prosjekter i deres hjemland.  
Muslimske leirdeltakere nikker stillferdig og anerkjenner hva NMS 
er og gjør.  
En eritreisk migrantmenighet fra Trondheim har på Mjuklia lært 
hva man trenger for selv å arrangere leir, og gjennomførte egne 
store leire på Laberget flere ganger i løpet av 2023, med nøye 
kopi av detaljer fra Mjuklias måte å holde leir på.  
Og i NMS-gjenbruksbutikkene i både Levanger og Trondheim 
finnes en betydelig del flerkulturelle kunder.  
Eller man får praktisk hjelp f.eks. fra den lengeværende papirløse 
etioper Kasahun. Andre etiopere har stor glede av å lese 
Gunnhild Glømmens erindringer fra misjonærtiden i Mekane 
Yesus kirken i Etiopia. (Utkom i 2023). På norsk kan de lese 
viktige detaljer fra egen oppvekst i nettopp denne kirken og fra 
denne tiden. Og gjengitt av ei norsk dame gjennom norske briller. 
De synes det er svært interessant.   
Å spleise folk med ulike forventninger, erfaringer og preferanser 
skjer med all tydelighet ikke av seg selv. Det fordrer en seiglivet 

Kristent Interkulturelt Arbeid (KIA) 

vilje og utholdenhet, og en tro på at Gud vil det. 
Akkurat som det å være Jesu etterfølger i all øvrig 
ferd krever det samme. Om KIAs og NMSU´s 
samarbeid er det all grunn til å tenke et stadig mer 
tettvevet samarbeid. NMS sender færre misjonærer 
til misjonsland, samtidig som flere innvandrere fra 
misjonsland blir medborgere i Norge. Slikt kaster et 
nytt lys over hva ytre og indre misjon er og kan bli.    
Det viser seg nemlig at ukrainske navn kan staves 
på et utall av forskjellige måter, og nye norske 
adresser likeså. Men når først mobilnumre, 
fødselsdatoer og alt sammen listeføres, så kan en 
email med leirdeltakere fra KIA sendes av gårde. Og 
i motsatt ende gjør NMSU alt klar til familieleirer, 
ungdomsleirer og barneleirer.  

Ultranorske leirkonsepter finner fleksible tilpasninger.  
Avdeling for halalmat i buféen er ingen sjeldenhet 
lenger.  
Et NMSU band har fått ukrainsk medlem, som nå 
spiller rundt om på NMSU-konfirmantleirer flere 
steder i landet.  
Åse Marie Kessel tryller frem økonomisk støtte fra K-

stud. for deltakere, som ellers ikke vill hatt mulighet 
for å være med. 
I alle travle forberedelser, og i gjennomføringen av 
leirers aktive dagsprogram, og i fremveksten av de 
frø for trosliv som sås, regner vi med Guds 
velsignelse. Hans stier kan lede oss i ukjent terreng, 
og Hans trofasthet er uendelig.     

Ester Røen 

Regionleder i KIA Trøndelag.    


